Purification of the Virgin, 55 Henry III

;

and confirmation of the same provided that it be not to the king's

damage
;
witnesses, Roger de Clifford, Aymery de Rupe Keuardi, Imbert

Guidonis, Luke de Thaney, Bartholomew de Breaunzoun, Hugh son of

Otto, Richard de Bosco, Robert son of Maurice and others ; dated at

Aques in Gascony. 19 October, 1 Edward I

;

and confirmation of the same in favour of Robert de Rochford, kinsman
and heir of the said Guy, provided that it be not to the king's damage.

By fine of 10 marks.

Grant, of special grace, to John de la Hay of Shepereth, and his heirs,

of free warren in all their demesne lands in Pappeworth Everard, Foxton
and Shepereth, co. Cambridge. By K.

Grant, of special grace, to Simon de Redyngg, king's serjeant at arms,
for life, of free warren in all his demesne lands of Curwyard, Wodhall,

Salynes and Smytheslond, co. Worcester. By p.s. [6844.]

Inspeximus of the following charter:

—

Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannortm,
Aquitanorum, conies Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbatibus,

comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, et omnibus Jidelibus

sitis totius terre sue, salutem. Seiatis nos co>icessisse Deo et

Sancte Marie de Rothomago et Waltero archiepiscopo suisque

successoribus totum manerium de Binteorda in perpetnam elemosinam,

ita liberum et quietum et solution ah omnibus geldis et danegeldis

et hidagiis et placitis et auxiliis et sciris et hundred is et murdro

et omnibus rebus et consuetudinibus sicut rex H. proavus noster

Mud unquam melius et liberius habuit in dominico suo in bosco

et piano et aliis locis. Concedimus etiam ei forisfacturam et

justitiam propriorum hominum. Et volumus et firmiter precipimus

ut bene et in pace et honorijice teneant et quiete cum socha et

sacba et tol et iheam et infangenethief et omnibus aliis consuetu-

dinibus. Testibus, H. Dunelmensi episcopo et J. Ebroicensi et G.

Wyntoniensi episcopis: data per manum Willelmi de Longo Campo,

cancellarii nostri et Eliensis electi, xij die Novembris, apud Tl
' est-

monasterium, anno prima regni nostri.

and confirmation of the same in favour of W. archbishop of Rouen and

his successors. By fine of 5 marks.

March 24. Inspeximus of the following charter:

—

Westminster. H. rex Anglorum archiepiscopis, cpiscojiis, abbatibus, comitibus,

l<j vicecomitibus, baronibus, et omnibus jidelibus suis Francis et Anglis

totius Amjlie, salutem. Seiatis me deilisse et concessisse Deo et

Sancte Marie Rotkomagensis ecclesie et Gaufrido archiepiscopo ad